

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

Rua Guarany, 600, 600 - Centro - CEP: 62870-000 - Pacajus\CE CNPJ: 07.384.407/0001-09 - Tel: (85) 3348.1578 - Site: www.pacajus.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL

Ano 5 - Edição Nº 399 de 1 de Abril de 2022





DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

EXECUTIVO

Ano 5 - Edição Nº 399 de 1 de Abril de 2022

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

SUMÁRIO

AVISO DE RESAULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS: 2022.01.13.02-TP/2022

REFORMA, AMPLIAÇÃO E CONSTRUÇÃO DE PRÉDIO PARA FUNCIONAMENTO PERMANENTE DO DEPÓSITO DA MERENDA ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE PACAJUS/CE.



Assinado eletronicamente por: João Luiz Ngueira Barbosa Neto CPF: ***.415.103-** em 01/04/2022 16:40:44 - IP com n°: 192.168.10.177 www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial/?id=425

aDOM

Página(s) 2 de 4



DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

EXECUTIVO

Ano 5 - Edição Nº 399 de 1 de Abril de 2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - AVISO DE RESAULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS: 2022.01.13.02-TP/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS- CE — AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA DE PREÇOS — TOMADA DE PREÇO Nº 2022.01.13.02- TP. A Comissão Permanente de Licitação,torna público para conhecimento dos interessados, que após análise das propostas de preços da TOMADA DE PREÇO N° 2022.01.13.02 - TP, com fins à REFORMA, AMPLIAÇÃO E CONSTRUÇÃO DE PRÉDIO PARA FUNCIONAMENTO PERMANENTE DO DEPÓSITO DA MERENDA ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE PACAJUS/CE, apurou-se que as empresas: MONTE SIÃO EMPREENDIMENTOS LTDA: ELETROCAMPO SERVICOS E CONSTRUÇÕES LTDA; ITAPAJÉ CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS EIRELI; LS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES EIRELI ME; TORRES CONSTRUÇÃO & SERVIÇOS; SEG-NORTE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI; PROLIMPEZA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI; ML INCORPORAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI; EMA CONSTRUÇOES LTDA: tiveram suas propostas CLASSIFICADAS. As empresas: LF CONSTRUÇÕES EIRELI ME; FORTALCON FORTALEZA CONSTRUÇOES LTDA; ILUMICON CONSTRUÇOES E SERVIÇOS EIRELI, tiveram suas propostas DESCLASSIFICADAS. Dessa forma, declaramos vencedora como o menor valor entre as classificadas, a Licitante TORRES CONSTRUÇÃO & SERVIÇOS, com o valor global de R\$ 339.134,41 (trezentos e trinta e nove mil, cento e trinta e quatro reais e quarenta e um centavos). Fica aberto o prazo recursal previsto no art. 109, inciso I, alínea "h" da Lei nº 8.666/93, estando os autos à disposição dos interessados para vistas. Pacajus -CE, 31 de março de 2022. Maria Girleinete Lopes — Presidente da CPL.



Assinado eletronicamente por: João Luiz Ngueira Barbosa Neto CPF: ***.415.103-** em 01/04/2022 16:40:44 - IP com n°: 192.168.10.177 www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial/?id=425

aDOM

Página(s) 3 de 4



DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

EXECUTIVO

Ano 5 - Edição Nº 399 de 1 de Abril de 2022

EQUIPE DE GOVERNO

Bruno Pereira Figueiredo

Prefeito(a)

Vice-Prefeito(a)

Karinne Nogueira Santiago
Gabinete do Prefeito

- Marta Muniz de Menezes Barreiro
 Secretaria Municipal de Saúde
- Jonathas Jacques Rodrigues Ferreira
 Secretaria Municipal de Infraestrutura e
 Desenvolvimento Urbano
- Joao Luiz Nogueira Barbosa Neto
 Procuradoria Geral do Município
- Wallison Rodrigues Pereira
 Controladoria e Ouvidoria Geral do
 Município
- José Wellington Bandeira de Almeida
 Autarquia de Trânsito e Transportes
- Jose Cid Dantas Lopes
 Instituto de Previdência do Município de Pacajus
- Jose Darlan Cosmo de Oliveira
 Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte
- Antonio Ricardo de Lima

 Secretaria Municipal de Desenvolvimento
 Economico, Agrícola e
- Jose Cosme de Carvalho Filho
 Secretaria Municipal de Segurança Pública
 e Transporte
- Joana Maria Nogueira de Castro Falcão
 Secretaria Municipal de Administração e
 Finanças
- Isabelle Nogueira de Castro
 Secretaria Municipal do Trabalho e
 Desenvolvimento Social Social

